285
Lapj Rechi

Donatio

Coram offi et actib p[re]sentib[us] Castren[si] Brasce[n]si p[re]s[ent]i Alis Alberti s[an]c[t]i
Joannis de Lapj Sordiki. n[ost]ra mente et corpore ex n[ost]ro palam p[re]s[ent]i ac li-
bera Recognovit quia n[ost]ri Joanni et Felici s[an]c[t]i Joannis Lapj[ski] et eor[um]
posteris bonorum suorum immobilium in bonis Lapj Rechi sicut in area d[omi]ni
suleob uemaled a pariete ad flariam seu Jersio extenden[te] inter metas No-
bilium Joannis et Jacobi Zapow iacen[te] Cum omnib[us] et singulis utilib[us]
fructib[us] p[ro]priet[ar]iis redditib[us] annuatim et p[er]petuis nullis p[re]iudicij exceptis p[er]pe-
tuis ac d[omi]nialibus temporib[us] dedit donavit suam ex n[ost]ra in n[ost]ra reali cu[m] actu-
ali ac p[re]s[ent]i p[ro]prietate p[er] Minialen[te] et n[ost]ri d[omi]ni quoslib[et] offere acceptari
dat et admittit Paci[em] tuitio[n]e[m] et eviccionem ab omni impediam[en]t[is] ian-
dies quantum personam p[ro]p[ri]am et remota[m] p[er] omnes p[re]sen-
tiones d[omi]ni cauet sub d[omi]niis d[omi]nialibus Et form[am] offi p[re]s[ent]i Castren[si]
Brasce[n]si in p[ri]mo citatib[us] d[omi]ni[is] tanquam p[re]s[ent]io p[er]emptoria re-
sponsione sine ulla dillo[n]e[m] motione appellacione diffugio quoslib[et] ac ce-
ptione p[ro]p[ri]a sua recogn[oscit] in p[ri]mis mediant[ur].

Pietki Szelegi

Donatio

Coram offi et actib[us] p[re]sentib[us] Castren[si] Brasce[n]si p[re]s[ent]i Alis Martin[us] de
Joannis Pietka de Pietki helygi s[an]c[t]i d[omi]ni d[omi]nialium suar[um] ment[is] et cor-
pore ex n[ost]ro palam p[re]s[ent]i ac libera Recognovit quia n[ost]ri Martin[us] s[an]c[t]i Mel-
bionis Pietka de Pietki Basie et Sedi et eor[um] posteris bonorum suorum im-
mobillium in bonis Pietki helygi sicut in campo sex sulcos sicut n[ost]ri d[omi]ni d[omi]nialium d[omi]ni
Ciebarowien[te] ad graniciam Kostrowska tenden[te] inter metas Alis Joannis patris
et Petri Pietkow iacen[te] p[er] n[ost]ri in alio loco tres sulcos a via Ciebarowien[te] ad
ad graniciam Smieszowa Kostrowska tenden[te] inter metas Alis Alberti et Joannis
patris Pietkow iacen[te] p[er] n[ost]ri in d[omi]niis h[ab]et tres sulcos a via Ciebarowien[te] ad
granicie Smieszowska p[ro]tenden[te] inter metas Alis Petri et Joannis patris
Pietkow iacen[te] quod bona debet sibi ab obligatorib[us] possessorib[us] suis
p[ro]p[ri]is p[er]petuis cauent Cum apud p[re]s[ent]i et variis ac singulis eor[um]
bonorum utilib[us] fructib[us] p[ro]priet[ar]iis redditib[us] annuatim et p[er]petuis nullis p[re]-
iudicij exceptis p[er]petuis ac in d[omi]nialibus dedit donavit in p[ri]mis et inrevocabili
resignavit sui in ex n[ost]ra in n[ost]ra reali cu[m] actuali ac p[re]s[ent]i p[ro]prietate p[er] n[ost]ri
n[ost]ri d[omi]ni et n[ost]ri d[omi]ni quoslib[et] offere acceptari dat et admittit Paci[em] tuitio[n]e[m]
et eviccionem ab omni impediam[en]t[is] iudicio quantum uis personam p[ro]-
p[ri]am et remota[m] personam p[ro]p[ri]am d[omi]ni cauet sub d[omi]niis d[omi]nialibus
h[ab]et cauent et efficiendis Et form[am] offi p[re]s[ent]i Brasce[n]si in p[ri]mo citatib[us] d[omi]ni[is]
p[er]emptoria[m] motione sine ulla dillo[n]e[m] motione appellacione diffugio quoslib[et] ac ce-
ptione p[ro]p[ri]a sua recogn[oscit] in p[ri]mis mediant[ur].